

**İL GENEL MECLİSİNİN 2025 YILI MART AYI
TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ
(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 03, 04, 05, 06 ve 7 Mart /2025 tarihleri arası)**

G Ü N D E M

1. Yoklama.
2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması.
3. 2024 Yılı İl Özel İdaresi Faaliyet Raporunun görüşülmesi.
4. Düzensiz göçle mücadele kapsamında Mobil Göç Noktası filusunun genişletilmesi için Valilikler (YİKOB/İl Özel İdareleri) aracılığı ile yeni araçlar alınmasının planlandığı ve bu bağlamda İlimiz İl Göç İdaresi Müdürlüğüne 1 adet Fiat Scudo Maxi marka aracın alınacağı bildirilmiş ve proje finansmanı için Göç Vakfı, İl Göç İdaresi Müdürlüğü ve YİKOB/İl Özel İdareleri arasında protokol yapılarak, protokol doğrultusunda 1.834.160,00 TL tutarın Göç Vakfının Akbank Cebeci Şubesi TR06 0004 6000 1788 8000 2628 28 İBAN numaralı hesabına yatırılması istenilmektedir. Bu itibarla, düzensiz göçle mücadele kapsamında kamu yararı gözetilerek 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 64. Maddesi uyarınca İdaremiz ile Göç Vakfı arasında araç alımına ilişkin protokol yapılması ve protokol doğrultusunda araç tutarının ödenmesi için İdareye yetki verilmesi hususunun görüşülmesi.
5. İlimiz Merkez ve diğer İlçelerinde Patlayıcı Madde talebinde bulunan Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Köy Tüzel Kişiliklerinin ihtiyacı olan patlayıcı maddelerin temini, nakliyesi, ateşlemesi ve imhasının yapılması karşılığında 2025 yılında alınacak ücretlerin belirlenmesi hususunun görüşülmesi.
6. Giresun İl Özel İdaresi; 16 İlçe ve 550 köy ve yaklaşık 15.000+ km yol ağında çalışma yapmaktadır. Giresun İl Özel İdaresi makine parkında 32 adet binek araç, 31 adet pick-up, 12 adet muhtelif cins araç, 9 adet çöp toplama aracı başta olmak üzere çeşitli işler için 196 adet muhtelif iş makinası (ekskavatör, loder, finişer vb.) bulunmaktadır. Ayrıca Köylere Hizmet Götürme Birlikleri demirbaşlarında kayıtlı 81 adet hizmet vasıtası ile iş makinalarının tamiri de yapılan protokol dahilinde tamir bakım atölyesinde yapılmaktadır. Bu nedenlerden dolayı iş makinaları ile ağır vasıtaların tamir bakımlarının yapılacağı bir atölye binası, bir yedek parça ambar depo binası ile araçların lastik sökme, takma işleminin yapılacağı balans vb. makinelerinin konulacağı bir binanın inşa edilmesi durumunda daha verimli, iş güvenliği tedbirleri açısından da (iş kazalarının azalması vb.) daha güvenli bir çalışma alanı, yedek parça ve sarf malzemelerinin tedariki yönünden (zaman, para) daha ekonomik olacak ve maddi olarak tasarruf sağlanacaktır. Bahsi geçen imalatların yapılması hususunun görüşülmesi.
7. İl Genel Meclisi tarafından 2025 yılı faaliyet döneminde Çanakçı İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyetinde görev almak üzere seçilen hayırsever üyelerden Hasan KARAAL işlerinin yoğunluğu nedeniyle istifa etmiştir. Çanakçı İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyetinin 2025 yılı faaliyet döneminde görev alacak 1 (bir) kişinin seçilmesi hususunun görüşülmesi.
8. Görele ilçesi Esenli köyü Hıdır mevkiinde idaremiz envanteri kayıtlarında yer alan Görele ilçesi 145 kontrol kesim numaralı yolun 52 kontrol kesim numaralı yola bağlanmasını ve Çatma mevkiinde bulunan yolların İl Özel idare yolağına alınması talep edilmektedir. Yapılan incelemede aktif olarak kullanılmakta olan ve kadastro verilerinde köy içi yol olarak gözüken yolun idaremiz yol ağına alınması hususunun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 2

9. Görele ilçesi Alidede Köyü 135 ada 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 27, 28, 29, 57, 58, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 71, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 82 ve 83 nolu parseller üzerinde bulunan ve aktif olarak kullanılmakta olan, 22 hanenin kullandığı ve 1900 metresinin kadastro verilerinde köy içi yol olarak gözükken yolun, idaremiz yolağın alınması hususunun görüşülmesi.
10. İlimiz Çanakçı ilçesi merkez Mahallesi'nde bulunan mülkiyeti Giresun İl Özel İdaresine ait olan tapu sicilinin 118 Ada 3 parsel numarasını da kayıtlı 1158,56 m² yüz ölçümünde ahşap 3 katlı ilkokul binası ve arsa vakfındaki taşınmazı Hükümet Konağı olarak kullanılmak üzere Çanakçı Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü'ne bedelsiz olarak tahsisinin yapılması ya da taşınmazın kiralama yapılması hususunun görüşülmesi.
11. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçemiz Gelevera Deresi Ericcek karayolu güzergahında bulunan tarihi pangal şelalemiz 2020 yılında meydana gelen sel afetinde tamamen tahrip edilmiştir. Ayrıca bu şelalenin önünde bir köprü de tahrip olmuştur. Bu değerlerimizin eski haline getirilmesi bakım ve onarımının yapılması için DSİ ve ilgili kurumlar tarafından dere ıslah çalışması ve şelalenin eski haline getirilmesi ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
12. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARAPIÇAK ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 2025 yılında idaremiz Plan ve Proje Müdürlüğü tarafından içme suyu projelerinde kullanılmak üzere ne kadar ödenek ayrılmıştır. 2024-2025 yıllarında ne kadar boru alımı yapılmıştır. Araştırılması ile ilgili Plan ve Bütçe Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
13. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Erdal TORUNOĞLU tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Keşap ilçesinde bulunan kafes balıkçılığı yapan işletmelerde hangi tür balıkların üretildiği, üretim miktarı, satışını nerelere yapıldığı ve ilimiz ekonomisine katkılarını araştırılması ile ilgili Tarım ve Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
14. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçesi Esentepe Mahallesi'nde bulunan Sağlık Ocağı önündeki tarihi içme suyunun kaynağında ve çevresinde yapılaşma dan dolayı hem kötü bir görüntü hem de sağlık yönünden tehlike arz etmektedir. Kaynağın bakım onarımının ve suyun analizin yapılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
15. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Mustafa Kemal KURT ve Mustafa ÇAKIN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Ticaret İl Müdürlüğünün faaliyetleri kapsamında ilimiz genelinde kaç adet kooperatif olduğu, bunların kaçının kadın girişimci kooperatifi olduğu ve ne gibi faaliyetler yapıldığı, ayrıca yani bu kooperatiflere ne kadar destek sağlandığı ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
16. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Mustafa GÜNAYDIN ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimizde yapılmış veya yapımı planlanan kaç adet içme suyu göleti vardır veya yapımı planlanmaktadır. Araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 3

17. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK, Yılmaz DEDE ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 1942 yılında Çanakkale'de batan Atalay denizaltısında görev yaparken şehit olan Tirebolu Özlü köyünden Halil Küçük'ün isminin Tirebolu Trabzon karayolu güzergahında Özlü köyü veya Kardemir köyü sınırları içerisinde yer alan mevcut bir üst geçide verilmesi ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
18. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ ve İmdat Mürsel ÖNAL tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçesi Yağlıdere karayolu üzerinde bulunan Cengiz Sarıbaş Mesleki Teknik Anadolu Lisesi ile Espiye İlçesi Soğukpınar karayolu üzerinde bulunan Yunus Emre Anadolu Lisesi'nin karayolu üzerinde olmasından dolayı öğrenciler açısından tehlike arz etmektedir. Bu iki okulumuzun önüne ışıklandırma veya üst geçit yapılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
19. İl Genel Meclisi Üyeleri Mürsel BAKIRHAN, Sancar DEMİR ve Numan ZORBA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İl Özel idarede toplam motorlu araç sayısı ve ilçelerde görevli araç sayıları ne kadardır. İlçelerde kapalı garaj var mıdır, olmayan ilçelere kar ve yağıştan korunması için yapılması planlanmakta mıdır. Araştırılması ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
20. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Mürsel BAKIRHAN, Mustafa BOYACI, Erol KAPUCU, Mehmet Akif YILMAZ ve Numan ZORBA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı ilimizde bulunan yetiştirme yurtlarında 18 yaş üzeri gençlerimizin talepleri doğrultusunda kamuda görev verilip verilmediğinin araştırılması ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
21. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa GÜNAYDIN ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Piraziz ilçesi Kaleyanı Mahallesi'nde bulunan tarihi Pentahour kalesi ve altından Piraziz merkeze kadar uzanan tünelin gün yüzüne çıkararak, ilimizin tarihi ve kültürel anlamda tanınması amacıyla söz konusu tarihi alanın araştırması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
22. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih KILIÇ, Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ, Temel IŞIK ve Numan ZORBA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Yağlıdere ve Espiye ilçelerinin ortak yaylası olan Karadoğa Yaylasının turizme açılması için ne gibi çalışmalar ve projeler yapılabilir araştırılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
23. İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet Akif YILMAZ ve Fatih KILIÇ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimizde 2024 yılı dahilinde evlenme ve boşanma oranlarının araştırılması ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
24. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Erdal TORUNOĞLU tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Piraziz ilçesi Çağlayandere köyü sınırları içinde bulunan Davutoğulları ve Veyisoğulları Mahallesi'nin köy içi bağlantı yollarının yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 4

25. İl Genel Meclisi Üyeleri Yılmaz DEDE, Erol KAPUCU ve Yusuf GELDİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Güce ilçesi Yukarıboynuyoğun Köyü'nün köy içi mahalle yolları ile komşu köy bağlantı yollarının yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
26. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Fuat YURT, Mehmet Akif YILMAZ ve Özgür KARAOSMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Keşap ilçesi Armutdüzü köyü Ceylanpınar köyü bağlantı yolu ve Büyükgeliş mahallesi değirmen bağlantı yolunun, ayrıca Kuş kayası-Şahin kayası arasının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
27. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Fuat YURT, Mehmet Akif YILMAZ ve Özgür KARAOSMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Keşap ilçesi Armutdüzü köyü Ceylanpınar köyü bağlantı yolu ve Büyükgeliş mahallesi değirmen bağlantı yolunun, ayrıca Kuş kayası-Şahin kayası arasının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
28. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ, Erhan KARAKOÇ, Mehmet Akif YILMAZ ve Numan ZORBA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçesi Sakarya köyüne bağlı Akkaş mahallesi, Abanozlu mahallesi, Ellezli mahallesi yollarının, Hacaklı mahallesine ayrıca Hacıköy Neel mahallesi arası yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
29. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Özgür KARAOSMAN ve Mürsel BAKIRHAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Keşap ilçesi Armutdüzü köyü Armutdüzü merkezinden Kavacık mahallesi'ne giden yolun yolağını alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
30. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Erhan KARAKOÇ ve Semih AYDIN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Görele ilçesi Çavuşlu Beldesinde bulunan Katı Atık Tesisi alanından başlayıp Kırıklı Köyümüze kadar çıkan yoğunluğuna alınması, yine Görele İlçesi Esenyurt Köyü Ortamahalle Çayıt mevkiinden yerleşim yerlerine giden yolun yolağını alınması, yine Beşirli köyü Acımak Mahallesi Ramazangil mevkiinde bulunan yolun yollarını alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
31. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Yılmaz DEDE ve Yusuf GELDİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Merkez Erikliman Köyü Gaziler Tepesi Yaylaoğlu mahallesinde 125/173 ve 125/176 parsellerinde müşterek varislerine tapu alacağımızdan arazide yol olmasına rağmen ayrıca köy karar defterinde işlenmiş olduğu halde resmiyette yol gözükmemektedir. Bahse konu yolun İl Özel idaresi yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
32. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi Demircili Köyü İncirli güney yolda 15 hanelik mahallede çakılanma yapılmış ve yağmur sonrası çakıllar akıp yolun kullanılamaz halde ve ulaşım sağlanmadığı araçların mahalleye gidemediğini yolun betonlanması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 5

33. İl Genel Meclisi Üyeleri Aydın CEBECİ, Murat ARSLAN, Fuat YURT ve Eşref BAYRAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye İlçemiz Sakarya Köyü köy içi ve diğer bağlantı yollarının yol ağında bulunmadığı için herhangi bir yatırım yapılamamaktadır. Bahse konu olan köyümüzün köy içi ve çevre köylere bağlanan yolların yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
34. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlçemiz Tirebolu Köşeler Köyü ile Aslancık Köyü Yamaklı mahallesi arası bağlantı yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
35. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Erdal TORUNOĞLU tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Buluncak-Ataköy Çakıldak mevki Esentepe Köyü bağlantısı İnüstü , merkez alt mevki Çırakoğlu, Keyfano, Dereyolu, İmidolu, Kıran, Küçükoğlu, Ekizoğlu mevkiileri ile Şeyhmusa Köyü merkez bağlantı yollarının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
36. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol KAPUCU, Sancar DEMİR, Yılmaz DEDE ve Mustafa BOYACI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Çamoluk İlçesi Gürçalı Köyü ile Şebinkarahisar Ocaktaşı Köyü arası, Yusufeli Köyü kas harman Çay mahallesi arası Yenice Köyü İğdemahalle arası Daldibi Köyü ile kale mahalle arası yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
37. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Piraziz ilçesi Güzelköy Kuzçukuru, Kavrazlı Mahallesi Çartak Mahallesi-Dereyolu bağlantısı ve Güzeltepe mahallesi-Yukarı mahalle bağlantı yollarının incelenmek süresi de yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
38. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Piraziz ilçesi Tepeköy köyü köy içinde bulunan Bakacak Mahallesi, Mehmetoğlu mevkiinden Paşalıbük bağlantı yolunu yolağına alınması, ayrıca Köy içi Kendirçukuru-Mercanlar mevki, Çağlandere köyü bağlantısının yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
39. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK ve Aydın CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Espiye İlçesi Hacıköy köy içi Velipli mahallesi diğer bağlantı yollarının yolağına bulunmadığı için herhangi bir yatırım yapılamamaktadır. Espiye Hacıköy Merkez köy içi Velipli mahallesi 3 metre genişliğinde 300 metre uzunluğundaki Velipli Mahallesi, Yırtaklı Mahallesi, Neel Mahallesi, İkiklikli Mahallesi, Gedikli Mahallesi, Kuz Mahallesi ve köy içi bağlantı yollarının yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
40. Dilek ve Temenniler.
41. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi.

Ahmet ŞAHİN
Meclis Başkanı